aquisição de Pneus visando atender de forma 
satisfatória as demandas da Secretaria Municipal 
de Assistência Social, “CRAS” e “CREAS” por um 
período de 12 meses, tendo em vista a necessidade 
de manutenção da frota existente, pertencentes a 
esta Secretaria.
VALOR REGISTRADO: R$ 28.258,00 (vinte e oito 
mil, duzentos e cinquenta e oito reais.).
Valor Global: R$ 28.258,00 (vinte e oito mil, 
duzentos e cinquenta e oito reais.).
VALIDADE: A Ata de Registro de Preços terá 
vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de 
sua publicação.
Divino de São Lourenço/ES, 18 de junlho de 2025.
DIANA DE MOURA QUEIROZ
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL

Protocolo 1595708

[...]

LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação abaixo descrita, 
fundamentada no artigo 75, inciso I da Lei 
14.133/2021:

PROCESSO Nº 6297/2025
DISPENSA N° 058/2025

Nome do Credor: LIVIA SANTANA PEREIRA 
10167342711
CNPJ: 35.084.723/0001-09
Valor: R$ 37.607,50  (trinta e sete mil e seiscentos 
e sete reais e cinquenta centavos).
Objeto: Prestação de Serviços de empresa 
especializada para elaboração de estudo , 
levantamento e projeto com especificação do tipo 
de luminária, identificação e quantitativo dos postes 
existentes do sistema de iluminação pública.